

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100978383
 DATA: 30-09-2022



MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



BU81009000506795



Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7011319	GALEATA PLASTIC 16L LT06391	6,00	BUC	7,88	47,30	19	8,98
2	5011977	GLETIERA INOX HOLZ. MAN. PVC 13X27CM,370	4,00	BUC	15,95	63,80	19	12,12
3	7008037	PERIE CUPA SARMA TOR 100MM LT6976	6,00	BUC	51,28	307,66	19	58,46
4	7004990	BIDINELE PT TAPET 130MM LT09638	5,00	BUC	14,00	70,00	19	13,30
5	1043713	DISC DIA DS300B 125X7X5 325362	2,00	BUC	165,55	331,09	19	62,91

Se achita cu: NUMERAR: 975,62;

Termen plata: 0 zile

819,85 155,77

Total de plata 975,62

